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DEVA Partili Mehmet Emin Ekmen: 
Üye ve seçmen merkezli Siyasi Partiler Yasası şart 

 

 
 
DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletvekili Mehmet 
Emin Ekmen, Türkiye Büyük Millet Meclisi Genel Kurulu’nda söz alarak 
Keçiören Belediye Başkanı Mesut Özarslan'ın istifası hakkında konuştu. 
Ekmen, “İstifalar her şeyden önce toplumda siyasete olan güveni 
zedelemektedir” dedi. 
 
İstifalar siyasette güveni aşındırıyor 
Keçiören Belediye Başkanı Mesut Özarslan’ın henüz hangi partiye geçeceğinin 
netleşmediğini ifade eden Ekmen, bu tür istifaların toplumda ciddi bir 
güvensizlik duygusu yarattığını vurgulayarak, “İstifalar her şeyden önce 
toplumda siyasete olan güveni zedelemektedir. Bir siyasi partiden herhangi bir 
ön seçim, dar bölge seçim sistemi ya da tercihli seçim sistemine tabi olmadan 
tamamen genel merkezlerin, genel başkanların veyahut da genel merkezlerdeki 
önemli yöneticilerin tercihiyle belirli makamlara seçilenlerin ister milletvekili 
olsun ister belediye başkanı olsun; halka, millete doğru ve anlamlı bir 
değerlendirme yapmadan istifa ediyor oluşları siyasete olan güvene dair 
erozyonu arttıran bir unsurdur” dedi. 
 



 

Seçim Yasası seçmen, üye ve yerel demokrasi odaklı bir şekilde dizayn 
edilmelidir 
Bu tür istifaları engellemek için seçmen odaklı bir seçim yasası oluşturulması 
gerektiğini ifade eden Ekmen, “Bu ve buna benzer örnekleri engellemenin çok 
basit ve temel bir yolu vardır; o da Siyasi Partiler Yasası gibi Seçim Yasası’nın 
da seçmen, üye ve yerel demokrasi odaklı bir şekilde dizayn edilmesidir. İçinde 
bulunduğumuz sürecin devamında hem Siyasi Partiler Yasası’nın hem de Seçim 
Yasası’nın ele alınması gerektiğine dair, başta Sayın Devlet Bahçeli olmak üzere 
AK Partili siyasetçilerin de birtakım beyanatları bulunmaktadır. Bu iki esaslı ve 
demokrasinin bel kemiği sayılabilecek yasayı ele almak için herhangi bir sürecin 
başarıyla ya da başarısızlıkla tamamlanmasını beklemeye gerek yoktur. 
Buradan AK Parti ve Milliyetçi Hareket Partisi’ne, kendi liderlerinin beyanatlarını 
hatırlatarak hem Siyasi Partiler Yasası’nın hem de Seçim Yasası’nın bir an önce 
TBMM gündemine ve Türkiye’nin siyasi gündemine taşınması gerektiğini ifade 
ediyoruz. Doğru kurgulanmış bir siyasi hayatta, bu şekilde rahatsız edici ve yer 
yer mide bulandırıcı örnekleri ortadan kaldıracak yapısal tedbirleri almak 
zorunda ve mecburiyetindeyiz” şeklinde konuştu. 


